SAUNALANDSCHAFT

Offnungszeiten:
Téaglich von 15.00 - 19.00 Uhr

FINNISCHE SAUNA (90° C)
Zur Entgiftung des Koérpers und Starkung der Abwehrkrafte.

BIOSAUNA (50° C)

Sanarium mit Chromo- und Aromatherapie.

DAMPFSAUNA (ca. 45° C)
Die angenehme Temperatur und die hohe Luftfeuchtigkeit von
etwa 98 % sind besonders wohltuend und gut vertraglich.

SPA ETIKETTE

ABSAGEN

Kostenfreie Absagen werden nur bis 8 Stunden vor dem Termin ak-
zeptiert. Andernfalls wird der anfallende Betrag der Behandlung auf
lhre Zimmerrechnung gebucht.

MOBILTELEFONE
Handytdne oder laute Stimmen sind im SPA / Poolbereich nicht er-
laubt, um die ruhige und friedliche Atmosphéare zu bewahren.

WERTSACHEN
Bevor Sie den SPA Bereich besuchen, deponieren Sie bitte Ihren
Schmuck oder andere Wertgegenstédnde im Zimmer.

KLEIDUNG

Wir raten Ihnen zu den Behandlungen und zur Sauna in Badekleidung
und Bademantel zu kommen. Die Benutzung der Saunen empfehlen
wir aus hygienischen Grinden unbekleidet, dies ist selbstverstandlich
keine Pflicht. Handtlcher stehen Ihnen in allen Bereichen zur Verfu-
gung.

GUTSCHEINE

Selbstverstandlich kdnnen Sie alle Leistungen der SPA Anwendun-
gen auch in Form eines Gutscheins kaufen. Wir stellen Ihnen gern ein
individuelles Programm zusammen.

SPA & WELLNESS

DEUTSCH
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SEASIDE LOS JAMEOS



KORPER COLLECTION

PEELINGS

Erfrischendes Peeling
Detox Alaun Peeling
Well Living Peeling
Meersalz Ol Peeling

PACKUNGEN

Nachtkerzendl Packung
Cleopatra Creme Packung
Naturmoor Packung

Rote Heilerde Packung
Algenpackung

Aloe Vera Packung

MASSAGEN

RlUckenmassage

Gesicht-, Kopf-, Nackenmassage

Sportmassage
Therapeutische Massage

Nacken-, Schulter-, Ruckenmassage

Lendenwirbel Behandlung
Lymphdrainage

SPEZIFISCHE MASSAGEN

25 Min.
50 Min.
50 Min.
50 Min.

FuBreflexzonenmassage
Ful Ritual

Leichte Beine

Anti Cellulite Massage

25 Min.
25 Min.
25 Min.
25 Min.

25 Min.
25 Min.
25 Min.
25 Min.
25 Min.
25 Min.

25 Min.
25 Min.
50 Min.
50 Min.
50 Min.
50 Min.
50 Min.

42 €
42 €
45 €
42 €

49 €
45 €
35 €
35 €
42 €
42 €

47 €
47 €
89 €
89 €
86 €
89 €
89 €

49 €
86 €
86 €
89 €

ANTI STRESS MASSAGEN

Entspannungsmassage
Vulkansteinmassage

MASSAGEN MI'T

50 Min.
50 Min.

KRAUTERSTEMPELN

Pantai Luar
Pantai Herbal Belle Visage

FRISEUR

Waschen und Féhnen
Haarschnitt Damen
Haarschnitt Herren
Haarmaske / Massage

KIDS-WELLNESS

Beauty Behandlung fur
kleine ,,Prinzessinnen*

Massage fur kleine ,,Superstars”

55 Min.
50 Min.

30 / 40 Min.
ca. 30 Min.
ca. 30 Min.
ca. 15 Min.

25 Min.

25 Min.

85 €
85 €

115 €
86 €

30/35 €
25 €
20 €
15 €

39 €

39 €





